円

令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人

広島県府中市社会福祉協議会長　様

福祉用具借用申請書

　　次のとおり借用したいので、福祉用具貸出事業実施要綱第４条に基づき申請します。

住　所

名　前

電　話

㊞

申請者

利用者名
性　別 男 ・ 女

フリガナ

　明治　　大正　　昭和　　平成
生年月日

年　　　月　　　日　生まれ

申請者との
続柄

利用用具名

 車イス（ 　自走式 　・　介助式 　） 備品番号（　　　　　　　）

 電動ベッド（ １Ｍ ・ ２Ｍ ・ ３Ｍ ） 備品番号（　　　　　　　）

 その他（　　　　　　　　　　　　　）

住　所 電　話

備品番号（　　　　　　　）

　要支援１ ・ 要支援２ ・ 要介護１ ・ 要介護２ ・ その他（　　　　　　）　要介護認定

 　　      年　　　月　　　日　　～　 　　 年　　　月　　　日

課長 主任 担当者事務局長会長

（事務取扱欄）

受付者 搬出日 貸出料金
確認印

備品 　　・異常なし　　　　・異常あり（　　　　　　　　　　　　　　      　　）

　年 　月 　日

返却・更新
年月日

□ 返却
□ 更新

返却理由　　　年　　月　　日

借用期間

借用目的

担当ケアマネジャー 有（　　　級）　・　無身体障害者手帳